Per  hoc  tarnen  iquod  alumni  nostri.  secundum  haue  nostram  con- 

>fitutioiiem,  utpote  sacris  canonibus  conformem  vivere  teneanturj  eosdem 

ab  aliis  cleri  nostri  secularis  secundarii  iuribus.  privilegiis.  immunitatibus 

ac  emolumentis  nullatenus  excludere  iutendimus,  sed  cum  nobis  et  suc- 

>  Hssoribus,  quin  et  visitationi  correctionique  nostrae  nostrique  vicariatus 

ft  otnuibus  cleri  nostri  oneribus  iinmediate  subiecti  sint.  par  est,  ut  Iis- 

dem  quoque  iuribus  et  privilegiis  gaudeant  et  perfruantur. 

Finaliter  nobis  et  successoribus  nostris  et  capitulo  nostro  in  hac 

praeinissa  alumnatus  dispositione  ac  ordinatioue  specialiter  reservamus 

facoltatem  restringendi,  ampliandi  «*t  eorrigendi,  qnoties  visum  fuerit  ex- 

j^dire,  salvis  tarnen  semper  tribus  substantialibus,  videlicet  communitate 

bonorum,  cohabitatione  clericorum  et  separatione  mulierum. 

Iii  qnorum  omnium  roborationem  ac  tirmitatem  steillum  nostrum 

areh;«  piscopale  nmsuetum  apponi  feeimus. 
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Et  nos  decanus  et  capitulmn  insig-nis  cathedralis  ecclesiae  H-r- 

bipolensis  fatemor  hisce,  praemissa  oinnia,  praehabita  matura  deliWrationr. 

voluntate  et  consensu  nostro  facta  et  conclusa  esse.  In  quoruiu  tidr-w 

praesentes  literas  sigilli  nostri  iussimus  et  teeimus  appensione  coiuniuiiiri. 

Datae  10.  Mail,  anno  1661. 

S  c  q  u  n  n  t  u  r  i  u  r  a  m  e  n  t  a. 

Formal a  iuramentJ  pro  praeside. 

Ego  X.  X  .,  pro  hac  dioecesi  Herbipolensi  ab  eminent  issima  et  i>. 

verendissiina  celsitudine  sua  ad  alumnatuni  s.  Kiliani  assuuiptus  praese«. 

per  salutem  animae  nieae  iuro.  nie  in  vita  et  honestate  dericali  iaita 

constitutiones  a  sua  celsitudine  praescriptas  seinper  victurum  et  w<.ü- 

turum,  insuper  alutnnos  et  clericos,  tarn  intra  quam  extra  seiuiuarium 

curae  meae  commissos,  iuxta  easdem  constitutiones  tideliter  dim  turum. 

atque  in  praedicta  vita  honestateque  clericaü  sedulo  instituturum  rt 

conservaturum  neque  directe  ant  indirecte  cooperaturum  vel  perniis*unuu. 

ut  haec  vita  clericalis  in  aliquam  religionem  aut  monaehatnm  tran>eat. 

Sic  nie  deus  adiuvet. 

Forniula  iuramenti  pro  coadi  utoribus. 

YZgo  X.  X.,  pro  hac  dioecesi  Herbipolensi  ab  eminentissiiua  et  r»- 

verendissiina  celsitudine  sua  ad  alumnatum  s.  Kiliani  assumptus  eoadiutor.